商学院博士生苏子棋、柯迪、刘臻煊、刘彤阳毕业（学位）

论文答辩公告

根据《南开大学关于 2021-2022学年度第二学期博士研究生论文评审及答辩

工作的通知》规定，现将我院博士生苏子棋、柯迪、刘臻煊、刘彤阳毕业（学位）

论文答辩公告如下：

答辩学生 苏子棋
导

师
李莉

时

间

5月 23日

上午 9:00

地

点

商学院

422

论文题目
知识产权保护法治化背景下的企业创新投资研究

——基于制度理论的视角

答辩学生 柯迪
导

师
黄福广

时

间

5月 23日

上午 9:00

地

点

商学院

422

论文题目 多轮次融资对创业企业价值的影响研究

答辩学生 刘臻煊
导

师
黄福广

时

间

5月 23日

上午 9:00

地

点

商学院

422

论文题目
业绩承诺对机会主义行为的影响及治理研究：

基于新创企业通过风险资本融资的证据

答辩学生 刘彤阳
导

师
齐岳

时

间

5月 23日

上午 9:00

地

点

商学院

422

论文题目
投资组合选择下再平衡的建模与优化研究

——基于参数二次规划的方法

答

辩

委

员

会

成

员

答辩委员职务 姓名 职称 是否博导 单位

主席 熊熊 教授 是 天津大学

委员 买忆媛 教授 是 华中科技大学

委员 李莉 教授 是 南开大学

委员 齐岳 教授 是 南开大学

委员 黄福广 教授 是 南开大学

秘书 郝臣 副教授 否 南开大学

 商学院研究生办公室

2022 年 5 月 14 日